
 

 
DIREÇÃO 

 
EDITAL N. 001/2012-CO 

 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 01/2012 – 

para Agente Universitário Temporário da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 239/2012-
D, no uso de suas atribuições legais e consoante o Edital n. 040/2012-D, referente ao 
Teste Seletivo para Agente Universitário com a função de Bibliotecário, em caráter 
excepcional e temporário, 

 
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições, que deverão fazer a prova 
no dia 02 de dezembro de 2012 às 9 horas no Bloco D – Sala 01:  

 
Insc. n. Nome 

18 ALESSANDRA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 
19 ELISANGELA OLIMPIO PEREIRA 
12 ELOIZA NUNES DOS SANTOS 
13 JANAÍNA FILETTI 
4 LARISSA RIBEIRO ALAVARSE GONZALES 

15 LIANE CORDEIRO DA SILVA 
5 MAYRA CERVIGNI BONALUMI 

 

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento 
ao item 3.9: constatação de não pagamento da tava de inscrição conforme Edital n. 
040/2012-D, referente ao Teste Seletivo para Agente Universitário com a função de 
Bibliotecário, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site www.fecilcam.br e 
no Diário Oficial do Estado – Concursos Públicos do Estado. 

Insc. n. Nome 

11 ALINE HEIDRICH SANTOS 
17 AURIANE MORAIS 
9 CLEUZA LUCAS DOS SANTOS 

14 FRANCIELLE AMARAL DA SILVA MESQUITA 
6 JACQUELINE DOS SANTOS 

16 JOSIANI APARECIDA DA SILVA 
10 KELI CRISTINA DA SILVA 
7 NAIARA AMÁLIA DA SILVA 
8 PAULO CESAR CARDOSO DE CAMPOS 
3 RAFAELA DA SILVA LAURENTINO 
2 ROBERTA P. SANTOS GODOY 

 

.../ 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

Edital n. 001/2012 –CO, de 13/11/2012, p. 2 

 
Art. 3º Fica homologada a Banca Examinadora do Teste Seletivo, sob a 

presidência do primeiro, para avaliar a prova escrita e a prova de títulos:  
 Roselis Natalina Mazzuchetti 
 Fábio Rodrigues da Costa 

Maria Angela Facco 
 
Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de 

Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos 
os interessados. 

 

Campo Mourão, 13 de novembro de 2012. 

 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 239/2011-D 

 


